
Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 1 z 9 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 

IČO: 60727772 

DIČ: CZ60727772 

zastoupená: Ing. Josefem Ederem, jednatelem  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 19-4649590277/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17143 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Megger CZ s.r.o. 

se sídlem: Budečská 1010/18, 120 00 Praha 2 

IČO: 63491362 

DIČ: CZ63491362 

zastoupená: Ing. Ondřejem Svobodou, jednatelem 

bankovní spojení: Commerzbank AG, pobočka Praha 

č.ú.: 105 965 81/6200 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

84392 

dále jen "prodávající" na straně druhé 

prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany" 

 

na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka snímačů šumu 

na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW“, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

a) 200 ks zcela nových a nepoužitých automatických snímačů šumu na vodovodní síti 

s dálkovým přenosem a dálkovým nastavením pomocí elektronických prostředků (PB, NTB, 

tablet, mobilní telefon), sloužících k lokalizování poruch na vodovodní síti, včetně případného 

souvisejícího firmware a jeho aktualizací či doplňování a  

b) poskytovat licenci případně podlicenci a umožnit tak užívání souvisejícího SW k nastavování a 

obsluze snímačů, ukládání, zpracování a vyhodnocování shromážděných dat z nich, včetně 



Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 2 z 9 

 

průběžných aktualizací a doplňování či adaptací umožňujících využití SW novějších 

elektronických HW prostředcích,  

c) poskytovat související sjednané služby servisu a podpory (Service level agreement, dále jen 

SLA) na dobu 10 let, 

to vše odpovídající technické specifikaci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (dále jen „předmět koupě“), licenčních podmínek, ohledně plnění podle ujednání čl. I. 

odst. 1 písm. a) této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 a za 

dále sjednaných podmínek poskytnout veškeré související plnění v rozsahu dle ust. čl. II. odst. 3 

této smlouvy a umožnit nabýt kupujícímu neomezené vlastnické právo k předmětu koupě.  

2. Kupující se zavazuje převzít dodaný předmět koupě a související plnění a uhradit za něj 

sjednanou kupní cenu dle čl. II. této smlouvy, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Kde se ujednání této smlouvy či technické specifikace, přílohy č. 1 liší od přílohy č. 2, licenčních 

podmínek prodávajícího k souvisejícímu SW, mají ujednání této smlouvy a technické specifikace 

před licenčními podmínkami přednost. 

II.  

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě a veškerá související plnění: 

a) kupní cena za předmět koupě dle čl. I. odst. 1 písm. a) bez DPH: 2 090 000 Kč, sazba DPH v 

% a její celková výše: 438 900 Kč, kupní cena dle čl. I. odst. 1 písm. a) za předmět koupě 

včetně DPH: 2 528 900 Kč, 

b) cena za související plnění dle čl. I. odst. 1 písm. b) bez DPH: kupní cena za předmět koupě 

dle čl. I. odst. 1 písm. b) bez DPH: 51 000 Kč, sazba DPH v % a její celková výše 10 710 Kč, 

kupní cena dle čl. I. odst. 1 písm. b) za předmět koupě včetně DPH: 61 710 Kč za jeden rok, 

c) cena za související plnění dle čl. I. odst. 1 písm. c) bez DPH: 1 000, - Kč, sazba DPH v % a 

její celková výše 210 Kč, kupní cena dle čl. I. odst. 1 písm. c) za předmět koupě včetně DPH: 

1 210 Kč za jeden rok, 

dále všechny části společně v součtu bez DPH: 2 142 000 Kč a včetně DPH: 2 591 820 Kč, 

označovány jen jako celková kupní cena. 

2. Celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a maximální 

a může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů 

majících vliv na cenu předmětu koupě nebo způsobem sjednaným přímo v této smlouvě. 

Rozhodným dnem pro změnu kupní ceny z důvodu zákonné změny sazby DPH je den 

uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Sjednaná celková kupní cena za předmět koupě uvedená v odst. 1 tohoto článku v sobě zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího za poskytnutí předmětu smlouvy a níže uvedených dalších 

souvisejících plnění. Jedná se o tato další související plnění: 

a) doprava předmětu koupě na místo plnění, předání dokladů nutných k převzetí a užívání 

předmětu koupě, tj. např. návody k obsluze a údržbě včetně pokynů bezpečnosti práce 

v listinné i elektronické podobě (CD, USB disk) v českém jazyce  

b) zaškolení obsluhy ve veškerém uživatelském nakládání se snímači, zejména v ovládání 

snímačů pomocí SW, výměny baterií, snímání a osazování snímačů, jejich aktivace, získávání 

a export dat apod., 



Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 3 z 9 

 

c) Instalace souvisejícího SW do obslužných zařízení kupujícího dle ujednání čl. I. odst. 1 písm. 

b) této smlouvy, jeho a zprovoznění a otestování a odstranění vad, včetně jeho průběžných 

aktualizací a doplňování či adaptací umožňujících využití SW novějších elektronických HW 

prostředcích, což zahrnuje i případnou migraci uložených dat v souvislosti s aktualizacemi a 

změnami SW 

d) prohlášení o shodě v českém jazyce 

e) zajištění záručního servisu dle článku IV. této smlouvy 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v českých korunách na základě řádně a oprávněně 

vystaveného účetního a daňového dokladu (faktury). Kupní cena bude uhrazena na základě 

faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit poté, co: 

a) v případě ceny sjednané v ujednání čl. II. odst. 1 písm. a) kupující předávacím protokolem 

potvrdí řádné dodání předmětu koupě dle ujednání čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy a 

poskytnutí souvisejících plnění uvedených v čl. II. odst. 3 písm. a. až e., smlouvy, 

b) v případě ceny sjednané v ujednání čl. II. odst. 1 písm. b) po dobu trvání a poskytování plnění 

sjednaného v ujednání čl. I. odst. 1 písm. b) této smlouvy s datem uskutečnění zdanitelného 

plnění ke dni který odpovídá v příslušném roce dni a měsíci v němž kupující prodávajícímu 

potvrdil řádné dodání předmětu koupě dle ujednání čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy 

předávacím protokolem, s tím, že plnění pro první rok bude splatné spolu s cenou sjednanou 

v ujednání čl. I. odst. 1 písm. a) a bude tedy placeno na rok předem, 

c) v případě ceny sjednané v ujednání čl. II. odst. 1 písm. c) po dobu trvání a poskytování plnění 

sjednaného v ujednání čl. I. odst. 1 písm. c) této smlouvy s datem uskutečnění zdanitelného 

plnění ke dni který odpovídá v příslušném roce dni a měsíci v němž kupující prodávajícímu 

potvrdil řádné dodání předmětu koupě dle ujednání čl. I. odst. 1 písm. a) této smlouvy 

předávacím protokolem s tím, že plnění pro první rok bude splatné spolu s cenou sjednanou v 

ujednání čl. I. odst. 1 písm. a) a bude tedy placeno na rok předem. 

Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů od dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.  

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši 0,01 % z příslušné dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Řádným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím, jenž má veškeré náležitosti 

účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena řádně, oprávněně, a dále pokud bude 

obsahovat věcné či formální nesprávnosti, pokud nebude splňovat zákonné požadavky, a dále 

pokud nebude obsahovat stanovenou přílohu (předávací protokol podle čl. III. odst. 3 této 

smlouvy), je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či opravení, aniž se dostane do 

prodlení se splatností takové faktury. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu dnem doručení náležitě 

opravené či doplněné faktury kupujícímu. Faktura bude doručena na adresu sídla kupujícího. 

6. Oprávněným vystavením faktury se rozumí vystavení faktury prodávajícím na základě předání 

a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 4 písm. a) této smlouvy, včetně podpisu předávacího 

protokolu oběma smluvními stranami, případně na základě skutečnosti sjednané touto smlouvou 

opravňující prodávajícího k vystavení faktury v čl. III. odst. 4 písm. b) a c). 

7. V případě, že faktura nebude vystavena řádně a/nebo oprávněně, není kupující povinen ji 

proplatit.  

8. Přílohou faktury na plnění podle ujednání čl. III. odst. 4 písm. a) této smlouvy musí být předávací 

protokol sjednaný tamtéž.  



Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 4 z 9 

 

9. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující je oprávněn započíst své pohledávky vzniklé na 

základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny za předmět koupě.  

10. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 

11. Prodávající má právo jednostranně zvýšit cenu plnění dle ujednání čl. II. odst. 1 písm. b) a c) při 

její fakturaci o průměrnou roční míru inflace vyjádřené jako index růstu spotřebitelských cen, 

zjištěnou českým statistickým úřadem za uplynulý rok. Změnu ceny uplatní prodávající vystavením 

faktury s vyčíslením odpovídajícího navýšení v textu faktury, včetně odkazu na inflační doložku dle 

tohoto ujednání smlouvy. 

III.  

Předání a převzetí předmětu koupě 

1. Předmět koupě sjednaný v ujednání čl. I odst. 1 písm. a) této smlouvy, bude prodávajícím řádně 

dodán, a to ode dne nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 90 kalendářních dnů. Kupující si 

vyhrazuje právo posunout nejzazší termín realizace v případě objektivních důvodů závislých na 

objektivních okolnostech, které nemohla ani jedna ze stran ovlivnit.  

2. Místem předání a převzetí a poskytování jiných plnění dle této smlouvy je sídlo zadavatele; to platí 

i v případě poskytování služeb SLA, pokud tyto nebudou poskytovány prostředky umožňujícími 

komunikaci či nastavení příslušných parametrů obslužného SW na dálku. 

3. Při řádném a včasném dodání předmětu koupě sjednaný v ujednání čl. I odst. 1 písm. a) této 

smlouvy, včetně instalací souvisejícího SW do obslužných zařízení kupujícího dle ujednání čl. I. 

odst. 1 písm. b) této smlouvy, jeho a zprovoznění a otestování, bude smluvními stranami sepsán 

předávací protokol. Teprve podpisem písemného předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami se považuje předmět koupě za řádně dodaný a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení 

celkové kupní ceny dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

4. Kupující není povinen převzít předmět koupě s vadami. 

5. Součástí předávacího protokolu budou návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a 

ochranu předmětu koupě. 

IV.   

Záruka za jakost, odpovědnost za vady, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě a veškerá související plnění sjednaná touto 

smlouvou mají vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími přílohami. Prodávající poskytuje 

kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí 

předmětu koupě dle čl. III. 3. této smlouvy. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že předmět 

koupě bude po dobu záruční doby mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a jejích přílohách a 

vlastnosti stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé a že předmět koupě bude po 

celou záruční dobu plně funkční. 

2. Prodávající odpovídá za to, že poskytování užívání souvisejícího SW kupujícímu k nastavování a 

obsluze snímačů, ukládání, zpracování a vyhodnocování shromážděných dat z nich, včetně 

průběžných aktualizací a doplňování či adaptací umožňujících využití SW novějších 

elektronických HW prostředcích, včetně případné migrace uložených dat v souvislosti s 

aktualizacemi a změnami SW, pakliže prodávající není vlastníkem, má po celou dobu poskytování 

platný právní titul k jejich poskytování od jejich vlastníka, autora či původce. Vady týkající se této 

odpovědnosti může kupující uplatnit do 24 měsíců ode dne, kdy je zjistil nebo se o takovém 





Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 6 z 9 

 

8. Záruka za jakost se netýká vad prokazatelně způsobených neodbornou manipulací nebo 

mechanickým poškozením předmětu koupě kupujícím.  

9. V případě, že by prodávající nabídl kupujícímu před uzavřením této smlouvy výhodnější podmínky 

záruky a servisní podpory, než jsou uvedeny v této smlouvě nebo je po uzavření této smlouvy do 

uplynutí sjednané záruční doby či uplynutí zákonné doby odpovědnosti za vady předmětu koupě 

svým jiným zákazníkům začne nabízet či uvádět ve své reklamě, budou se podmínky záruky a 

servisní podpory řídit těmito výhodnějšími podmínkami. 

10. Ustanovení tohoto čl. IV. odst. 2–4 této smlouvy se uplatní v případech, kdy bude kupující 

požadovat odstranění vad předmětu koupě. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádné 

z ustanovení tohoto čl. IV. smlouvy kupujícímu nebrání uplatnit jiná práva z vadného plnění i ze 

záruky za jakost. 

11. Pro pozáruční servis předmětu koupě se prodávající zavazuje zajistit kupujícímu přijetí 

v autorizovaném servisním středisku, jehož vzdálenost od sídla zadavatele bude maximálně do 70 

km. Vhodné autorizované servisní středisko, případně seznam vhodných autorizovaných 

servisních středisek, předá prodávající kupujícímu nejpozději s koncem lhůty záruky za jakost 

předmětu koupě, stanovené touto smlouvou.    

12. Pokud se pro účely záruky či zákonné odpovědnosti za vady hovoří o předmětu koupě, rozumí se 

tím jak celý předmět koupě, tak i jeho část, tedy jednotlivé zařízení, tvořící jeho část.  

V.  

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním předmětu koupě kupujícímu či poskytnutí 

souvisejícího plnění dle ustanovení čl. II. odst. 3 této smlouvy v termínu uvedeném v ustanovení 

čl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze součtu 

částek cen za předmět koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý 

den prodlení se splněním povinnosti. 

2. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad (dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy) 

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze součtu částek cen 

za předmět koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den 

prodlení a za každou jednotlivou vadu. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním vady ve 

lhůtách dle čl. IV odst. 2 této smlouvy a čl. IV. odst. 3 věty první této smlouvy se prodávající 

zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze součtu částek cen za předmět 

koupě bez DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení a za 

každou jednotlivou vadu. Pokud prodávající kupujícímu bezplatně a bezodkladně poskytnul 

náhradní součást nebo příslušenství předmětu koupě, které umožnilo uvést předmět koupě do 

stavu maximální funkčnosti, sankce ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny předmětu koupě bez 

DPH dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení se v době od 1 – 

max. 30 dnů od nahlášení závady neuplatní. V případě prodlení s odstraněním vady, kterou je 

objektivně nutné vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti provést ve lhůtě navržené 

prodávajícím ve smyslu ust. čl. IV. odst. 2. věty druhé této smlouvy, nejpozději však do 30 

kalendářních dnů ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady, je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze součtu částek cen za předmět koupě bez DPH dle 

ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé 

vady. 

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího poskytnout kupujícímu náhradní součást nebo 

příslušenství předmětu koupě dle čl. IV. odst. 3 věty třetí této smlouvy zaplatí prodávající 



Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 7 z 9 

 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze součtu částek cen za předmět koupě bez DPH dle 

čl. II. odst. 1 této smlouvy za každý i jen započatý den prodlení. 

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně. Úhradou smluvní pokuty 

prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. 

5. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

výzvy oprávněné smluvní strany k jejich uhrazení straně povinné a budou uhrazeny 

bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v předmětné 

výzvě. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným fakturacím prodávajícího. 

6. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. V případě, že 

bude výše smluvní pokuty snížena soudem, zůstává právo na náhradu škody ve výši, v jaké 

škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení. 

VI.  

Účinnost smlouvy. Odstoupení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. 

3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy: 

a) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

b) jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě či poskytnutím souvisejícího 

plnění dle ust. čl. II. odst. 3 této smlouvy delším než 30 dnů oproti termínu stanovenému v ust. 

čl. III. odst. 1 této smlouvy; 

c) v případě, že by předmět koupě neměl požadované vlastnosti stanovené touto smlouvou, 

zejména dle čl. I. odst. 3 této smlouvy; 

d) v případě, že by předmět koupě byl zatížen právy třetích osob, což v případě SW zahrnuje                  

i absenci příslušných licencí prodávajícího k nakládání s nimi a poskytování kupujícímu podle 

této smlouvy; 

e) v případě výskytu vad u více jak 10 % snímačů šumu (plnění dle ujednání čl. I. odst. 1 písm. 

a) této smlouvy) současně, které způsobí, že budou snímače šumu vyřazeny z provozu po 

dobu delší než 5 dnů; 

f) v případě, že aplikace a SW určené k ovládání snímačů šumu (plnění dle ujednání čl. I. odst. 

1 písm. a) této smlouvy) a zpracování, vyhodnocování a ukládání dat z nich nebudou funkční 

po dobu nejméně 5 dnů na všech elektronických prostředcích (PB, NTB, tablet, mobilní 

telefon), to platí i v případě, že je možno údaje získat v místě umístění snímače nikoli 

dálkovým přístupem ale přímým připojením vyhodnocovacího zařízení. 

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy 

s výjimkou nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, 

které dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, zejména právo i po jejím 

skončení vyúčtovat a požadovat smluvní pokutu, či náhradu škody za její porušení, které vzniklo 

před odstoupením nebo u kterých tak stanoví zákon. 





Dodávka snímačů šumu na vodovodní síti včetně vyhodnocovacího SW 

Stránka 9 z 9 

 

odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Prodávající 

je současně povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem účastníkům dodavatelského 

řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu s platnou legislativou (např. registr 

smluv, profil zadavatele), a to včetně všech údajů ve smlouvě uvedených. Zákonné důvody pro 

případné neuveřejnění některého údaje z této smlouvy se prodávající zavazuje prokázat 

kupujícímu nejpozději při uzavření této smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý 

z účastníků této smlouvy obdrží po jednom stejnopise. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:  

příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

příloha č. 2 – licenční podmínky k SW 

   

 

Za prodávajícího       Za kupujícího  

       

V Praze        V Jihlavě 

 

 

 

 

 

 

 

   _____________________          _____________________ 

(podpis osoby oprávněné jednat)    (podpis osoby oprávněné jednat) 

Jméno: Ing. Ondřej Svoboda     Jméno: Ing. Josef Eder   

Funkce: jednatel společnosti     Funkce: jednatel společnosti 

 

 

    


		2024-05-21T11:58:36+0200
	Ing. Ondřej Svoboda


		2024-05-22T10:45:28+0200
	Ing. Josef Eder




